
Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer  

Sollten Sie Allergien oder Unverträglichkeiten haben, wenden Sie sich 

bitte vertrauensvoll an unser Servicepersonal  

 

 

 
 
 
 

The Fondue  
by Chef Fine Dining  

Heiko Nieder  
& 

Maître Fromager Rolf Beeler  

 
 
 

 
 
 

Cheese Fondue  
with Gruyère, Fribourg Vacherin,  

Valais Raclette Cheese & Mimolette,  
smoked paprika powder & jalapeños  

 
Pata Negra  

Morcon  de Chorizo Blázquez  
Lomito de Bellota Ibérico  

Anchovies  
Olives  

Spicy Pepperoncini  
Potatoes  

Bread  
 

298  
per person  

 
Including  

One bottle of Krug Grande Cuvée 173ème Édition  
for two persons  

 
The fondue mix is also available  

to take away in 600 g packages  

28  

 
 

  



 

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krug Grande Cuvée  

173 ème  Édition  

 

 10 cl  75  

Krug Rosé 29 ème  Édition  

 

 10 cl  105  

Krug Grande Cuvée , Brut  

173  ème Édition  

172  ème Édition  

171 ème Édition  

170 ème  Édition  

163 ème Édition  

162 ème Édition  

160 ème  Édition  

159 ème  Édition  

Pinot Noir, Chardonnay, 

Pinot Meunier  

 

 

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

 

75 cl  

75 cl  

75 cl  

150 cl  

300 cl  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

 

450  

590  

630  

1150  

3220  

650  

655  

705  

 

Krug , Brut Rosé  

29 ème Édition  

28 ème  Édition  

27 ème  Édition  

26 ème  Édition  

25 ème  Édition  

24 ème  Édition  

22 ème  Édition  

Pinot Noir, Chardonnay, 

Pinot Meunier  

 

 

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

NV  

 

75 cl  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

150 cl  

 

630  

785  

805  

815  

820  

820  

1600  

Krug , Millésimé Brut  

Chardonnay, Pinot Noir, 

Pinot Meunier  

2011  

2006  

2003  

2000  

2000  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

150 cl  

75 cl  

810  

835  

850  

2192  

950  

 

Krug Clos du Mesnil , Brut  

Chardonnay  

 

 

 

2009  

2008  

2006  

2004  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

75 cl  

2110  

2110  

2600  

2650  

Cognac  

Hennessy XO  

Hennessy Paradis  

 

 

  

2 cl  

2 cl  

 

22  

58  

 


